
UCHWAŁA NR XXII/144/20 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Ryjewo oraz planów pracy komisji stałych Rady Gminy 
Ryjewo na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ryjewo na rok 2021, w brzmieniu podanym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Ryjewo na rok 2021, w brzmieniu   podanym 
w załącznikach od Nr 2 do Nr 6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 1

PLAN PRACY RADY GMINY RYJEWO NA 2021 ROK
LUTY

1. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Ryjewo w 2020 roku.

2. Informacja z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 2020 roku.

MARZEC
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku poprzednim.
2. Informacja z działalności Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania w 2020 roku.

KWIECIEŃ
1. Informacja o współpracy gminy Ryjewo z organizacjami pozarządowymi oraz

realizacja programu współpracy w roku poprzednim.
2. Sprawozdanie z działalności ośrodka oraz ocena zasobów pomocy społecznej w

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ryjewie w roku 2020.
MAJ

1. Przedstawienie raportu o stanie gminy Ryjewo za rok 2020.
2. Głosowanie nad wotum zaufania dla Wójta Gminy Ryjewo.
3. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020r.
4. Głosowanie nad absolutorium dla Wójta Gminy.

CZERWIEC
1. Informacja z przeprowadzonych remontów i modernizacji dróg powiatowych,

wojewódzkich i gminnych w roku poprzednim. Plany i zamierzenia na rok bieżący.
2. Omówienie realizacji inwestycji w gminie Ryjewo w 2021 roku.

WRZESIEŃ
1. Przedstawienie informacji z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.
2. Informacja z przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022.

PAŹDZIERNIK
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryjewo za rok szkolny

2020/2021.
2. Informacja z analiz oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędy Gminy

oraz kierowników jednostek organizacyjnych.

LISTOPAD
1. Informacja na temat bezrobocia w gminie Ryjewo w 2021 roku.
2. Omówienie realizacji inwestycji w gminie Ryjewo w 2021 roku.

GRUDZIEŃ
1. Informacja o działalności Rady Gminy w 2021roku.
2. Informacja z przygotowania do zimowego utrzymania dróg gminnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 2

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW BUDŻETU, ROZWOJU GMINY
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGOW 2021 ROKU

LUTY
1. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
2. Sprawy bieżące.
MARZEC
1. Informacja z realizacji zadań wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
KWIECIEŃ
1. Informacja na temat planowanych oraz złożonych projektów pozyskiwania środków

pozabudżetowych.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
MAJ
1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2020.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
CZERWIEC
1. Informacja o zaległościach podatkowych, za wodę, ścieki i odpady komunalne w I

kwartale 2021 roku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
WRZESIEŃ
1. Przedstawienie informacji z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
PAŹDZIERNIK
1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
LISTOPAD
1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Ryjewo w roku bieżącym .
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
GRUDZIEŃ
1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Ryjewo na 2022 rok.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 3

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI , KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW
SPOŁECZNYCH W 2021 ROKU

LUTY
1. Informacja na temat działań na rzecz osób bezdomnych w okresie zimowym.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
MARZEC
1. Informacja o stanie epidemiologicznym na terenie Gminy Ryjewo w związku z COVID-19.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
KWIECIEŃ
1. Informacja na temat zasobów mienia komunalnego w Gminie Ryjewo w 2021 roku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
MAJ
1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2020.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
CZERWIEC
1. Informacja o planowanych imprezach kulturalnych na terenie gminy Ryjewo, ich

dostępności i zabezpieczenia.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
WRZESIEŃ
1. Realizacja rządowego programu 500+ w gm. Ryjewo w bieżącym roku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK
1.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.
2.Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3.Sprawy bieżące.
LISTOPAD
1. Informacja dotycząca przyznanych stypendiów dla uczniów z terenu gminy Ryjewo.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
GRUDZIEŃ
1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Ryjewo na 2022 rok.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 4

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA,
GOSPODARKI KOMUNALNEJ, HANDLU I USŁUG W 2021 ROKU

LUTY
1. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ryjewo w 2020r.”

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
MARZEC
1. Programy rolno-środowiskowe - informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
KWIECIEŃ
1. Działalność Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zmiany 2021 r.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
MAJ
1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2020.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
CZERWIEC
1. Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów, kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni
ścieków.

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
WRZESIEŃ
1. Melioracja w gminie Ryjewo.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
PAŹDZIERNIK
1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
LISTOPAD
1. Analiza systemu gospodarki odpadami.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.
GRUDZIEŃ
1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Ryjewo na 2022 rok.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.
3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 5

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W 2021 ROKU

MARZEC
Kontrola wybranych przez Komisję dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym w
roku poprzednim.

KWIECIEŃ
1. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy Ryjewo z wykonania budżetu za 2020 rok.
2. Podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

SIERPIEŃ
Kontrola wydatkowania dotacji otrzymanych na prowadzenie działalności kulturalnej przez
Gminną Bibliotekę Publiczną w Ryjewie za I półrocze 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany



Załącznik Nr 6

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI W 2021 ROKU

LUTY – GRUDZIEŃ

Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. ewentualnych skarg wniosków i petycji, które zostały
przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D91AE-5638-4841-9AC6-3085AF0AFE3F. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

